
1º Condutor

2º Condutor

Miguel Nunes 2379

Roberto Castro 3056

Alexandre Camacho 2493

Pedro Calado 2494

Filipe Freitas 1361

Daniel Figueiroa 1362

Paulo Mendes 1227

Roberto Figueira 1228

Gil Freitas 4107

Duarte Miranda 4108

Dinarte Baptista 3500

Rui Madeira 3501

Vitor Sá 6675

Ricardo Ventura 6152

Miguel Caires 2868

João Miguel Sousa 2867

Rui Jorge Fernandes 3717

João Pedro Freitas 3719

Rui Pinto 3145

Ricardo Faria 1391

Américo Gouveia 7617

Rubina Gonçalves 8450

Ivo Sardinha 3430

Marco Leça 3431

Renato Pita 1513

Carlos Magalhães 2125

Pedro Macedo 3201

Énio Andrade 3202

Cláudio Nóbrega 3398

Alípio Nóbrega 3399

Francisco Correia 2931

Claudio Gomes 3195

Ricardo Gonçalves 3490

Daniel Capelo 3546

Pedro Canha 1101

António Ornelas 3834

Artur Quintal 9016

Jorge Henriques 5436

Emanuel Martins 2961

Cristiano Freitas 2962

Filipe Silva 1915

Nelio Gomes Martins 1865

Nuno Figueira 1239

Sandra Pita 1243

Belarmino Sousa 1584

Hugo Silva 1585

Bruno Coelho 7175

Paulo Coelho 7669

Carlos Silva 9041

Paulo Teixeira 6108

Dinarte Nóbrega 1193

Hugo Freitas 8346

Jeronimo Silva 8864

Guilherme Coelho 1913

A Comissão Organizadora 12/09/2022

ClasseLic Nº

Vitor Sá 6675 CITROEN DS3 R3 (R3T) 7967 4

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

14 Renato Pita 1513 Peugeot  208 Rally4 86424 FFSA 16

15 Pedro Macedo 3201 FORD FIESTA 1.0 L ST LINE (Rally 4) 8340 16

16 Cláudio Nóbrega 3398 Nissan Datsun 1200 (2.0 l) 7038 11

17 Francisco Correia 2931 Toyota Yaris 6137 1

18 Ricardo Gonçalves 3490 FORD FIESTA R2T 8575 3

19 Pedro Canha 1101 CITROEN AX 8869 9

21 Emanuel Martins 2961 PEUGEOT 208 R2 8295 2

22 Filipe Silva 1915 citroen C2 6277 2

10

23 Nuno Figueira 1239 RENAULT CLIO4 RS (R3T) 8019 4

9

Rali Município Do Funchal E Câmara De Lobos

Campeonato de Ralis CORAL da Madeira

16 a 17 de setembro de 2022

LISTA DE INSCRITOS

24 Belarmino Sousa 1584 Toyota Corolla (E12U) 7432

Dinarte Nóbrega 1193 Citroen C2 R2 6264 2

26 Carlos Silva 9041 Toyota Starlet 7031

Toyota Yaris 6430 1

28 Jeronimo Silva 8864 Citroen DS3 R1 7460 2

27

16

25 Bruno Coelho 7175 P1

X1

P1

P1

20 Artur Quintal 9016 Peugeot 208 RALLY4 8456

X1

X5

P1

P1

P2

X2

Grupo

X5

X5

X2

P1

P2

Total Inscritos: 27

1 Miguel Nunes 2379 SKODA FABIA (RALLY 2) 8939

6 Dinarte Baptista 3500 RENAULT CLIO R3

X5

X5

16

2 Alexandre Camacho 2493 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 8742 16

X5

3 Filipe Freitas 1361 Porsche 911 GT3 CUP (991) 7970 16

4 Paulo Mendes 1227 Porsche  911GT3 CUP (991) 7971 16X5

5 Gil Freitas 4107 HYUNDAI i 20 R5 7668 16X5

5603 3

8 Miguel Caires 2868 RENAULT CLIO R.S. LINE (RALLY 4) 8933

P2

P27

P2

X5

16

9 Rui Jorge Fernandes 3717 RENAULT CLIO 4 RS 8133 4

X5

10 Rui Pinto 3145 Ford Fiesta R5-20706 16

11 Américo Gouveia 7617 Citroen DS3 R5 7263 16X5

12 Ivo Sardinha 3430 PEUGEOT 208 GT LINE 130 (RALLY4) 8866 16X5


